Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное бюджетное учреждение Свердловской области

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо»
(ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»)_____________________

4 ПР И К А З

г. Полевской

О внесении изменений в приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»
от 10.03.2017 № 53- ОД «Об утверждении положений о структурных

подразделениях государственного бюджетного учреждения Свердловской
области «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной

помощи «Ладо»

В связи с изменением структуры государственного бюджетного учреждения
Свердловской области «Центр психолого-педагогической, медицинской и
социальной помощи «Ладо», утвержденной приказом директора ГБУ СО
«ЦППМСП «Ладо» от 14.06.2019 № 110-ОД,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП
«Ладо» от 10.03.2017 № 53-ОД «Об утверждении положений о структурных
подразделениях государственного бюджетного учреждения Свердловской области
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо»:

1) Положение о коррекционно-диагностическом отделе государственного
бюджетного учреждения Свердловской области «Центр психолого
педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» (далее - ГБУ СО
«ЦППМСП «Ладо»), утвержденное подпунктом 1 пункта 1 приказа изложить в
новой редакции (прилагается);

2) дополнить пункт 1 приказа подпунктами 6 и 7:
«6) Положение о службе ранней помощи ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»

(прилагается);
7) Положение о территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» (прилагается)».
2. Заведующему отделом информационно-организационного обеспечения

и проектного сопровождения Е.В. Коробовой обеспечить размещение данного
приказа на официальном сайте ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://centerlado.ru).

3. Пункт 3 приказа директора ГБУ СО «ЦПМСП «Ладо» от 27.02.2017
№ 48-ОД «О создании службы ранней помощи в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»
признать утратившим силу.

4. Приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» от 16.01.2017 № 06-ОД «Об
утверждении положения о Территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии государственного бюджетного учреждения Свердловской области
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо»

http://centerlado.ru

2

с изменениями, внесенными приказом от 23.08.2017 № 139-ОД, признать
утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор пео-, И.В. Пестова